Publicado no D.O.E. de:
	10/07/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR HORÁCIO AUGUSTO DA SILVEIRA – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

EDITAL Nº 064/07/2025 – PROCESSO Nº 136.00065320/2025–54
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR HORÁCIO AUGUSTO DA SILVEIRA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado.
Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
6704 – CONSULTORIA E PROJETOS EM RECURSOS HUMANOS (RECURSOS HUMANOS)
CANDIDATOS APROVADOS:
São os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova de Métodos Pedagógicos.

GRADUADOS
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / NOTA DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS / NOTA FINAL / CLASSIFICAÇÃO FINAL
10 / ERICA LUNA XAVIER / 504971736 / 46742314850 / 33,35 / 76,67 / 110,02 / 1º
1 / RITA TERESA LOPES LOVATO / 126757835 / 02262699810 / 37,00 / 54,00 / 91,00 / 2º
17 / ADRIANA ABDUL GHANI MEDEIROS / 459909769 / 37104038809 / 18,00 / 73,00 / 91,00 / 3º
3 / SOLANGE CATIGERO GONÇALVES / 18389491 / 08792971822 / 16,00 / 65,00 / 81,00 / 4º
CANDIDATOS NÃO APROVADOS:
São os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova de Métodos Pedagógicos.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / NOTA DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS
9 / 468441980 / 43056401801 / 43,67
CANDIDATOS AUSENTES:
São os candidatos que não compareceram no dia da Prova de Métodos Pedagógicos
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF
2 / 162232469 / 08999883850 /
5 / 482517505 / 39964623879 /
14 / 9083379281 / 00908686099 /
20 / 384919728 / 41460696883 /
12 / 400796697 / 32688290827 /